**Zabawki**, oraz
wszelkie **wyroby gumowe** poleca
w wielkim wyborze

J. Baumgarten, Piotrkowska 91.

Ceny niebywale niskie!!! Towar wyborowy!!! Wszelkie roboty
linoleumowe wykonywa akuratnie i najtaniej!!!

116

RADA ZARZĄDZAJĄCA Towarzystwa Drogi Żel. Warsz. - Wiedeńskiej

ma zaszczyt zawiadomić, że poczynając od dnia 20 Grudnia (2 Stycznia) 1911/1912 r., po-
miej wymienione papiery wartościowe T-wa Dr. Ż. W-W., a mianowicie:

1. Umorzone w roku 1911 obligacje seryi I-ej,
2. Kupony procentowe za drugie półrocze 1911 r. od obligacji seryi I-ej Nr. 103 po potrąceniu 5% podatku skarbowego.
3. Umorzone w roku 1911 obligacje seryi VII-ej,
4.